
Sektionswettkampf  
Auswertung Sektionskategorien  

Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2008  

Sektionswettkampf 01.01.2019

Rang Sektion
Sektions-

kat.
Gemeldete 
Schützen

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht-
resultate

Anzahl 
Pflicht-
resultate

Summe 
Pflicht-
resultate

Summe 
nicht 
Pflicht-
resultate

Prozent 
nicht 
Pflicht-
resultate

Sektions-
durch-
schnitt

1 Willisau-Land SV 1 0 47 12 23 2162.000 2105.000 2% 95.830
2 Menznau SG 1 0 26 12 13 1218.000 1090.000 2% 95.369
3 Roggliswil Pfaffnau FSG 1 0 31 12 15 1387.000 1288.000 2% 94.184
4 Grossdietwil SV 2 0 21 10 10 920.000 899.000 2% 93.798
5 Richenthal FSG 2 23 25 10 12 1095.000 1087.000 2% 93.061
6 Santenberg SV 1 0 19 12 12 1103.000 587.000 2% 92.895
7 Altishofen-Nebikon Sebastiansgesell... 1 22 21 12 12 1098.000 747.000 2% 92.745
8 Altbüron FSG 2 19 16 10 10 916.000 502.000 2% 92.604
9 Luthern SG 2 0 20 10 10 899.000 812.000 2% 91.524
10 Dagmersellen FSG 3 0 19 8 9 804.000 759.000 2% 91.020
11 Altishofen-Nebikon MSV 3 0 13 8 8 720.000 394.000 2% 90.985
12 Willisau Stadtschützen 2 0 16 10 10 897.000 459.000 2% 90.618
13 St. Urban SG 2 0 16 10 10 894.000 475.000 2% 90.350
14 Gettnau SG 3 0 9 8 8 720.000 85.000 2% 90.212
15 Uffikon MSG 2 0 19 10 10 887.000 693.000 2% 90.086
16 Pfaffnau WV 2 0 13 10 10 895.000 236.000 2% 89.972
17 Fischbach WV 2 0 15 10 10 890.000 376.000 2% 89.752
18 Hergiswil LU SG 2 0 15 10 10 878.000 386.000 2% 88.572
19 Buchs LU SG 3 0 14 8 8 692.000 423.000 2% 87.557
20 Ettiswil FSG 2 0 10 10 10 853.000 0.000 2% 85.300
21 Zell SG 3 0 11 8 8 674.000 175.000 2% 84.687
22 Ufhusen WV 3 0 8 8 8 677.000 0.000 2% 84.625
23 Wikon WV 3 0 10 8 8 664.000 156.000 2% 83.390
24 Zofingen SG 2 0 5 10 10 447.000 0.000 2% 0.000 n.r.

Gruppiert nach 1. Sektionskategorie: Sektionswettkampf 01.01.2019

Rang Sektion
Sektions-

kat.
Gemeldete 
Schützen

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht-
resultate

Anzahl 
Pflicht-
resultate

Summe 
Pflicht-
resultate

Summe 
nicht 
Pflicht-
resultate

Prozent 
nicht 
Pflicht-
resultate

Sektions-
durch-
schnitt

1 Willisau-Land SV 1 0 47 12 23 2162.000 2105.000 2% 95.830
2 Menznau SG 1 0 26 12 13 1218.000 1090.000 2% 95.369
3 Roggliswil Pfaffnau FSG 1 0 31 12 15 1387.000 1288.000 2% 94.184
4 Santenberg SV 1 0 19 12 12 1103.000 587.000 2% 92.895
5 Altishofen-Nebikon Sebastiansgesell... 1 22 21 12 12 1098.000 747.000 2% 92.745

Gruppiert nach 2. Sektionskategorie: Sektionswettkampf 01.01.2019

Rang Sektion
Sektions-

kat.
Gemeldete 
Schützen

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht-
resultate

Anzahl 
Pflicht-
resultate

Summe 
Pflicht-
resultate

Summe 
nicht 
Pflicht-
resultate

Prozent 
nicht 
Pflicht-
resultate

Sektions-
durch-
schnitt

1 Grossdietwil SV 2 0 21 10 10 920.000 899.000 2% 93.798
2 Richenthal FSG 2 23 25 10 12 1095.000 1087.000 2% 93.061
3 Altbüron FSG 2 19 16 10 10 916.000 502.000 2% 92.604
4 Luthern SG 2 0 20 10 10 899.000 812.000 2% 91.524
5 Willisau Stadtschützen 2 0 16 10 10 897.000 459.000 2% 90.618
6 St. Urban SG 2 0 16 10 10 894.000 475.000 2% 90.350
7 Uffikon MSG 2 0 19 10 10 887.000 693.000 2% 90.086
8 Pfaffnau WV 2 0 13 10 10 895.000 236.000 2% 89.972
9 Fischbach WV 2 0 15 10 10 890.000 376.000 2% 89.752
10 Hergiswil LU SG 2 0 15 10 10 878.000 386.000 2% 88.572
11 Ettiswil FSG 2 0 10 10 10 853.000 0.000 2% 85.300
12 Zofingen SG 2 0 5 10 10 447.000 0.000 2% 0.000 n.r.

Gruppiert nach 3. Sektionskategorie: Sektionswettkampf 01.01.2019
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Rang Sektion
Sektions-

kat.
Gemeldete 
Schützen

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht-
resultate

Anzahl 
Pflicht-
resultate

Summe 
Pflicht-
resultate

Summe 
nicht 
Pflicht-
resultate

Prozent 
nicht 
Pflicht-
resultate

Sektions-
durch-
schnitt

1 Dagmersellen FSG 3 0 19 8 9 804.000 759.000 2% 91.020
2 Altishofen-Nebikon MSV 3 0 13 8 8 720.000 394.000 2% 90.985
3 Gettnau SG 3 0 9 8 8 720.000 85.000 2% 90.212
4 Buchs LU SG 3 0 14 8 8 692.000 423.000 2% 87.557
5 Zell SG 3 0 11 8 8 674.000 175.000 2% 84.687
6 Ufhusen WV 3 0 8 8 8 677.000 0.000 2% 84.625
7 Wikon WV 3 0 10 8 8 664.000 156.000 2% 83.390

Gruppiert nach 5. Undefinierte Kategorie: Sektionswettkampf 01.01.2019

Rang Sektion
Sektions-

kat.
Gemeldete 
Schützen

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht-
resultate

Anzahl 
Pflicht-
resultate

Summe 
Pflicht-
resultate

Summe 
nicht 
Pflicht-
resultate

Prozent 
nicht 
Pflicht-
resultate

Sektions-
durch-
schnitt
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